
GIORNATA CONCLUSIVA ESORDIENTI B

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m Totale

4x50 m Stile Libero - Es. B Maschi
Finale
Serie 1

1 4 RN San Fruttuoso - Genov ITA RN San Fruttuoso - Genova 2'15.71
BRIGIDA Francesco 2000 ITA 1'07.25 1'07.25
HIDRI Kevin 2000 ITA
LULLI Alberto 2000 ITA
PELUCCHINI Filippo 2000 ITA

2 3 Rari Nantes Imperia ITA Rari Nantes Imperia 2'16.93
GIOSTRA Lorenzo 2000 ITA 1'09.24 1'09.24
GUARDONE Luca 2000 ITA
PEDIO Andrea 2000 ITA
CUTTAIA Alessandro 2000 ITA

3 5 Club Bordighera ITA Club Bordighera 2'17.17
ORRICO Lorenzo 2000 ITA 1'12.26 1'12.26
ANFOSSO Matteo 2000 ITA
MARASSI Stefano 2000 ITA
GARZO Francesco 2000 ITA

4 1 asd Sportiva Lib Audax ITA asd Sportiva Lib Audax 2'20.65
COLOMBO Gregorio 2000 ITA 1'10.45 1'10.45
MALDINI Federico 2000 ITA
BERTONI Alex 2000 ITA
LINARI Filippo 2000 ITA

5 7 Foltzer ssd - Genova ITA Foltzer ssd - Genova 2'21.67
TRAVASCIA Luca 2000 ITA 1'12.47 1'12.47
GAMBERINI Pietro 2000 ITA
TRAVASCIA Marco 2000 ITA
ZAVAGLIA Christian 2000 ITA

6 2 Asd Santa Clara - Genova ITA Asd Santa Clara - Genova 2'25.61
PIROZZI Luca 2000 ITA 1'14.12 1'14.12
MORESINI Edoardo Frances 2000 ITA
PULICE Luca 2000 ITA
GANGITANO Stefano 2001 ITA

7 6 Asd FPX Nuoto - Genova ITA Asd FPX Nuoto - Genova 2'29.36
TIMOSSI Daniele Loris 2001 ITA 1'15.86 1'15.86
FERRANDO Lorenzo 2001 ITA
PECHINI Davide 2000 ITA
TRAVERSO Niccolo' 2001 ITA

8 8 Pontecarrega Nuoto e Pn ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 2'31.59
CAO Stefano 2000 ITA 1'08.17 1'08.17
MARONGIU Andrea 2000 ITA
GARBARINO Filippo 2000 ITA
LURANI Matteo 2001 ITA
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Serie 2
1 3 Amatori Nuoto Savona ITA Amatori Nuoto Savona 2'27.36

ROTA Marco 2001 ITA 1'14.02 1'14.02
MIRENGHI Simone 2000 ITA
FARNESE Giacomo 2000 ITA
MESTURINI Alessandro 2001 ITA

2 2 Pianeta Sport Massa ITA Pianeta Sport Massa 2'32.08
GABRIELI Matteo 2000 ITA 1'18.56 1'18.56
MARCELLI Leonardo 2001 ITA
PARRINI Jefferson 2000 ITA
BERTOLUCCI Marino 2000 ITA

3 4 GS Aragno ITA GS Aragno 2'34.19
D'ONOFRIO Alessandro 2000 ITA 1'18.67 1'18.67
FERRARI Federico 2000 ITA
POGGI Lorenzo 2001 ITA
MERLI Simone 2000 ITA
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POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m Totale

4 5 Chiavari Nuoto ITA Chiavari Nuoto 2'37.41
GALLO Jacopo 2000 ITA 1'15.90 1'15.90
PIZZONIA ZOINA Alessio 2001 ITA
STURLA Matteo 2001 ITA
VENTURINI Luca 2000 ITA

5 6 Genova Nuoto ITA Genova Nuoto 2'50.76
BIGGI Davide 2000 ITA 1'19.87 1'19.87
NATALE Christian 2000 ITA
MAZZARI Luca Giancarlo 2001 ITA
SILLA Federico 2001 ITA

6 7 Doria Nuoto 2000 Loano ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2'53.50
FONTANA Andrea 2000 ITA 1'27.87 1'27.87
BERTON Simone 2001 ITA
BERTON Simone 2001 ITA
MIHAI Cosmin 2000 ITA
CANEPA Jacopo 2000 ITA
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GIORNATA CONCLUSIVA ESORDIENTI B

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m Totale

4x50 m Stile Libero - Es. B Maschi
Finale

Riepilogo
1 RN San Fruttuoso - Genov ITA RN San Fruttuoso - Genova 2'15.71

BRIGIDA Francesco 2000 ITA 1'07.25 1'07.25
HIDRI Kevin 2000 ITA
LULLI Alberto 2000 ITA
PELUCCHINI Filippo 2000 ITA

2 Rari Nantes Imperia ITA Rari Nantes Imperia 2'16.93
GIOSTRA Lorenzo 2000 ITA 1'09.24 1'09.24
GUARDONE Luca 2000 ITA
PEDIO Andrea 2000 ITA
CUTTAIA Alessandro 2000 ITA

3 Club Bordighera ITA Club Bordighera 2'17.17
ORRICO Lorenzo 2000 ITA 1'12.26 1'12.26
ANFOSSO Matteo 2000 ITA
MARASSI Stefano 2000 ITA
GARZO Francesco 2000 ITA

4 asd Sportiva Lib Audax ITA asd Sportiva Lib Audax 2'20.65
COLOMBO Gregorio 2000 ITA 1'10.45 1'10.45
MALDINI Federico 2000 ITA
BERTONI Alex 2000 ITA
LINARI Filippo 2000 ITA

5 Foltzer ssd - Genova ITA Foltzer ssd - Genova 2'21.67
TRAVASCIA Luca 2000 ITA 1'12.47 1'12.47
GAMBERINI Pietro 2000 ITA
TRAVASCIA Marco 2000 ITA
ZAVAGLIA Christian 2000 ITA

6 Asd Santa Clara - Genova ITA Asd Santa Clara - Genova 2'25.61
PIROZZI Luca 2000 ITA 1'14.12 1'14.12
MORESINI Edoardo Frances 2000 ITA
PULICE Luca 2000 ITA
GANGITANO Stefano 2001 ITA

7 Amatori Nuoto Savona ITA Amatori Nuoto Savona 2'27.36
ROTA Marco 2001 ITA 1'14.02 1'14.02
MIRENGHI Simone 2000 ITA
FARNESE Giacomo 2000 ITA
MESTURINI Alessandro 2001 ITA

8 Asd FPX Nuoto - Genova ITA Asd FPX Nuoto - Genova 2'29.36
TIMOSSI Daniele Loris 2001 ITA 1'15.86 1'15.86
FERRANDO Lorenzo 2001 ITA
PECHINI Davide 2000 ITA
TRAVERSO Niccolo' 2001 ITA

9 Pontecarrega Nuoto e Pn ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 2'31.59
CAO Stefano 2000 ITA 1'08.17 1'08.17
MARONGIU Andrea 2000 ITA
GARBARINO Filippo 2000 ITA
LURANI Matteo 2001 ITA

10 Pianeta Sport Massa ITA Pianeta Sport Massa 2'32.08
GABRIELI Matteo 2000 ITA 1'18.56 1'18.56
MARCELLI Leonardo 2001 ITA
PARRINI Jefferson 2000 ITA
BERTOLUCCI Marino 2000 ITA

11 GS Aragno ITA GS Aragno 2'34.19
D'ONOFRIO Alessandro 2000 ITA 1'18.67 1'18.67
FERRARI Federico 2000 ITA
POGGI Lorenzo 2001 ITA
MERLI Simone 2000 ITA

12 Chiavari Nuoto ITA Chiavari Nuoto 2'37.41
GALLO Jacopo 2000 ITA 1'15.90 1'15.90
PIZZONIA ZOINA Alessio 2001 ITA
STURLA Matteo 2001 ITA
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m Totale

VENTURINI Luca 2000 ITA
13 Genova Nuoto ITA Genova Nuoto 2'50.76

BIGGI Davide 2000 ITA 1'19.87 1'19.87
NATALE Christian 2000 ITA
MAZZARI Luca Giancarlo 2001 ITA
SILLA Federico 2001 ITA

14 Doria Nuoto 2000 Loano ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2'53.50
FONTANA Andrea 2000 ITA 1'27.87 1'27.87
BERTON Simone 2001 ITA
BERTON Simone 2001 ITA
MIHAI Cosmin 2000 ITA
CANEPA Jacopo 2000 ITA
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